NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA DE
CONTAGEM

MUNICIiPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
iss@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

31186012231045702000115000000000032825047108079670

Namero da NFS-e
328

Namero da DPS
367

Competéncia da NFS-e
10/04/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
10/04/2025 08:49:53

Data e Hora da emiss&o da DPS
10/04/2025 08:49:53

A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ / CPF / NIF
31.045.702/0001-15

JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE 04908877670

Inscrigdo Municipal
E-mail
chaveiroavenida24h@hotmail.com

Telefone
(31) 3351-5741

Endereco Municipio CEP

JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 3339, GLORIA Contagem - MG 32340-001

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
15.621.747/0001-34 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG -

Enderego Municipio CEP

HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29, CENTRO Contagem - MG 32040-640

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional

Codigo de Tributagao Municipal

24.01.01 - Servigos de chaveiros, -
confecgdo de carimbos e congéneres.

Descrigdo do Servigo

01 instalag&o de fechadura com 2 chaves

QUARTO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COL'ABORACAO Ne
001/2022 - P.A. N 003/2021- CHAMAMENTO PUBLICO N?

003/2021

Local da Prestagéo
Contagem - MG

Pais da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pais Resultado da Prestag&o do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

Operagao Tributavel - Contagem - MG Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens3o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensao Beneficio Municipal

- Nao - #

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM

R$ 140,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 140,00 R$ R$ E
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 140,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
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Termo de Colaboragdo 001/2022
Processo Administrativo 0032021
Economia Solidaria




0/04/2025, 14:38 Banco do Brasil
Ry (335101535795770036
% i 10/04/2025 15:39:27
EMPRESA |

AT

BOC ou TED Eletranico

{

Debitado A
Agéncia 503-7
Conta corrente 2619-0
Creditado
Banco 756
Ageéncia (sem DV) 3089 &
g<\)/r)1ta corrente (com 201510
CNPJ 31.045.702/0001-15
Nome favorecido JAQUELINE INES DE SOUZALAGE 0490887767
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 41.001
Valor 140,00
Destinagao 0
Data transferéncia 10/04/2025
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagao SISBB 2776122C098EF908
Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 10/04/2025 15:29:12

JAG79832 MAXCIMIRAFERREIRAESTEVE 10/04/2025 15:39:27

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por. JA679832 MAXCIMIRAFERREIRA ESTEVE.

https ://autoalendimento.bb.Com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi’?v=3.4.0#Itemplate/~2Fapf-apj—pendencias~2F%23home
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Economia Solidaria

De: Célia Aparecida Pereira Vigiano <celia.vigiano@contagem.mg.gov.br>

Enviado em: quarta-feira, 9 de abril de 2025 10:56 ~
Para: economiasolidaria@scrmg.org.br / J
Cc: Viviane Anastacio da Silva Ladislau (L\,%
Assunto: Troca de fechadura

Anexos: WhatsApp Image 2025-04-09 at 10.51.00jpeg; WhatsApp Image 2025-04-09 at

10.47.40 (1).jpeg; WhatsApp Image 2025-04-09 at 10.47.40.jpeg

Prezada Keila, bom dia!

Meus cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar de V.5% a gentileza de substituir urgente a
fechadura da porta da guarita dos vigias, pois, ontem a encontramos a porta aberta e com a fechadura
estragada, se trata de uma fechadura muito desgastada e que ja apresentava problemas. Tal solicitagao se
faz urgente, pois, a guarita ndo pode ficar aberta devido a segurancga dos vigias da noite.

Segue em anexo foto da porta e da fechadura para melhor visualizagao.
Atenciosamente,

Célia Vigiano

Assessora

Secretaria de Trabalho e Geragdo de Renda
(31) 9.9450-4289
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Proeuraderia-Ceral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE 04908877670
CNPJ: 31.045.702/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:02:30 do dia 09/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/10/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 28FE.F1AD.C805.CA47

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

(A



Y/04/2025, 15:05

tps://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctr/SOL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E 1 rios&numProtocolo=. ..

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 09/04/2025

Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

L 08/07/101%

NOME/NOME EMPRESARIAL: JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE 04908877670

g@SCRICAO ESTADUAL: 003241240.00- | cNpy/cPF: 31.045.702/0001-15 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA JOAO CESAR DE OLIVEIRA NUMERO: 3339
COMPLEMENTO: BAIRRO: GLORIA CEP: 32340001
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de senten¢a em acio
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estivel e de escritura pablica de
doacao de bens imédveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de

Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000864659171

7



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Ncme' JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE 04908877670

CPF/CNPJ n° 31.045.702/0001-15

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificade que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrictes em Divida Ativa junto 2
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao da certiddo

MUmerodacertidao........... 122082
. 09/04/2025

Datadeemissdo ..ol S

Datadevalidade............... 08/07/2025

Controle de autenticidade:  g74986756874986

Observagdes:

1. Aquitagdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D} pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverd ser comprovada meadiante
apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagao do ITBI nos casos de tfransmissdo onerosa de bens imdveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentacfo da Certiddo especifica para comprovacéo da
guitacdo doimposto-

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no enderego:http://receita.contagem. mg.gov.br

Atencgdo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE 04908877670 (MATRIZ E FILIATIS)
CNPJ: 31.045.702/0001-15

Certid&o n®: 20242479/2025

Expedicdo: 09/04/2025, as 15:06:47

Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE 04908877670 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.045.702/0001-15, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de jJaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorérios, & costas, =
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacido Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forgca executiva.



[mmmam———
8/04/302C, 46:07

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

TAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS

- CRF

Inscricao: 31.045.702/0001-15

Razdo Social: JAQUELINE INES DE SOUZA LAGE

Endereco: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA 3339 L] C / GLORIA / CONTAGEM / MG / 32340-001

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o
FGTS.

Validade:27/03/2025 a 25/04/2025

Certificacdo Niumero: 2025032705395105039435

Informacdo obtida em 09/04/2025 15:07:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

1/1
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